
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1295/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 lipca 2008 r. 

 
w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej 
Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowej Spółki Akcyjnej.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) i uchwały Nr LV/502/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 
1996 r. w sprawie utworzenia sportowej spółki akcyjnej pod nazwą Miejski Klub Sportowy „Cracovia” 
Sportowa Spółka Akcyjna, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Wojciecha Musialika jako przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do 
Rady Nadzorczej Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
             / - / 
 


